
Postanowienie Nr 223/11 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 18 maja 2011 r. 
 
 
w sprawie rozwiązania Miejskiej Komisji Wyborczej w Kamiennej Górze              
i Obwodowych Komisji Wyborczych, powołanych do przeprowadzenia wyborów 
do organów jednostek samorządu terytorialnego, przeprowadzonych w dniu 21 
listopada 2010 r.  
 
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 
176, poz. 1190 i z 2011 r. Nr 34, poz.172) w związku przeprowadzeniem wyborów do 
organów jednostek samorządu terytorialnego, przeprowadzonych w dniu 21 listopada 
2010 r. zakończeniem postępowań sądów dotyczących rozpatrywania protestów 
wyborczych  

 
 

postanawiam, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Rozwiązuję Miejską Komisję Wyborczą w Kamiennej Górze powołaną 
postanowieniem nr 9/10 z dnia 7 października 2010 r. oraz Obwodowe Komisje 
Wyborcze powołane przez Miejską Komisję Wyborczą w Kamiennej Górze. 
 
 

§ 2 
 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                                                                                                Komisarz Wyborczy 
                                                      w Jeleniej Górze            

                                  /-/Ewa Szymańska-Habzda 
     
 
 
 
 


